
Warszawa, dn. 06.05.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Astronomicznego im. M. Kopernika PAN” (znak sprawy: DAS-251-1/19)”.

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN] Termin dostawy Okres gwarancji

1

Bizserver Sp. z o.o.

ul. Albatrosów 1

30-716 Kraków

Zadanie nr 3 – 63 418,80 

Zadanie nr 4 - 77 674,50 

Zadanie nr 3 – 14 dni

Zadanie nr 4 – 14 dni

Zadanie nr 3 – 36/60/60/36/-/60 m-cy

Zadanie nr 4 – 36/- m-cy

2

Format Sp. z o.o.

ul. Czereśniowa 130

02-456 Warszawa

Zadanie nr 4 – 85 904,43 Zadanie nr 4 – 10 dni Zadanie nr 4 – 60/60 m-cy

3

System Data Sp. z o.o.

ul Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec

Zadanie nr 4 – 85 860,15 Zadanie nr 4 – 1 dzień Zadanie nr 4 – 36/36 m-cy



4

„SPINEL” Sp. z o.o.

ul. Podwale 75 

55-449 Wrocław

Zadanie nr 1 – 6 975,33 

Zadanie nr 2 – 17 221,23 

Zadanie nr 3 – 100 172,43 

Zadanie nr 4 – 100 149,06 

Zadanie nr 5 – 9 691,17 

Zadanie nr 1 – 2 dni

Zadanie nr 2 – 2 dni

Zadanie nr 3 – 4 dni

Zadanie nr 4 – 7 dni

Zadanie nr 5 – 2 dni

Zadanie nr 1 – 3/3/3 lata

Zadanie nr 2 – 3/3/ lata

Zadanie nr 3 – 3/3/3/3/3/3 lata

Zadanie nr 4 – 3/3 lata

Zadanie nr 5 – 3/3 lata

5

Egida IT Solutions Sp. z o.o.

ul. Władysława 
Niegolewskiego 17

02-672 Warszawa

Zadanie nr 4 – 92 250,00 Zadanie nr 4 – 20 dni Zadanie nr 4 – 36/36 m-cy

      Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwoty brutto:

Zadanie nr 1 – 8 000,00 zł.
Zadanie nr 2 – 18 000,00 zł.
Zadanie nr 3 – 85 000,00 zł.
Zadanie nr 4 – 85 000,00 zł.
Zadanie nr 5 – 7 500,00 zł.
Zadanie nr 6 – 10 000,00 zł.

Sporządził: Tomasz Tkacz


